
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JKSO :

SKP :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vedlejší rozpočtové náklady

ZRN celkem

Za objednatele

Z? 6 Z^G. MILOSLAV PŘIKRYLDatum :

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 814 513 Kč

Poznámka :

Strana 1

Jméno :

Datum :

Podpis :

Z

R

N

21,0% činí
21,0% činí
0,0% činí
0,0% činí

Dodávka celkem

Montáž celkem

HSV celkem

PSV celkem

0

0

0

o

o

o

o

o

o

o

o

Objekt :

1001
Stavba :

20221033
Projektant :

Objednatel :

Počet měrných jednotek :

Náklady na MJ :

Zakázkové číslo :

Zhotovitel :

TK VISION s.r.o.

Město Lipník nad Bečvou

Název objektu :

Rekonstrukce dospělého oddělení
Název stavby :

Městská knihovna Lipník nad Bečvou

Základ pro DPH

DPH

Základ pro DPH

DPH

HZS

RN II. a III. hlavy

ZRN+VRN+HZS

Vypracoval

1 499 597 Kč
314 915 Kč

0 Kč

0 Kč

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy

Počet listů :

Zpracovatel projektu :

0 Ztížené výrobní podmínky

416 411 Oborová přirážka

248 934 Přesun stavebních kapacit

834 252 Mimostaveništní doprava

1 499 597 Zařízení staveniště

Provoz investora

0 Kompletační činnost (IČD)
1 499 597 Ostatní VRN

1 499 597 VRN celkem
Za zhotovitele

Jméno

Podpis:



REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

PSV Dodávka Montáž HZS
3

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% Základna

Strana 2

Stavba :

Objekt :

1 083 186

1 083 186

1 083 186

1 083 186
1 499 597
1 499 597
1 499 597

1 499 597

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

20221033 Městská knihovna Lipník nad Bečvou
1001 Rekonstrukce dospělého oddělení

0

0

0

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o
3

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Kč
o

o
o

o

o

o

o

o

o

9

VRN

730

763

767

774

776

783

784

M21

M221

Kč

O
O

O

o

o

o

o

o

o

Stavební díl
Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce, bourání

Vedlejší rozpočtové náklady
Ústřední vytápění
Dřevostavby

Konstrukce zámečnické
Požární uzávěry

Podlahy povlakové

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Osvětlení

CELKEM OBJEKT

0

0

0

o

o

o

o

o

o

o

o

164 632

251 779
416 411

0

0

0

o

359 629

21 929

29 003

235 991

112 179

20 400

55 121

0

0

834 252

Mázev VRN

Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (ICD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

Rozpočet : 1

Základní bez nábytku upravený

HSV
8 232

128 875

76 827

35 000

0

0

0

0

0

0

o

o

o
248 934



Položkový rozpočet

MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

m3 6 770,00 3 290,90

317121251RT32
kus 351,00 351,00

1 1,0000000

3 317168113R00 kus 396,00 396,00

1 1,0000000

34023521 2RT24
kus 121.00 484,00

2.0000000

I342272148U005 m2 502,00 537,14

I6 342272248U00 m2 594,00 850.67

I342272336U007 m2 689,00 2 321,86

8 231,57

m2 1 530,00 664,02

I61 147141 1 R009 m2 217,00 30 866,08

61 2409991 RT210
213,00 4 174,80m

I612423521R0011 m2 1 110,00 2 894,33

0,0000000

0,6540000

612471411R0012 m2 145,00 39 473,45

29,1042000

36.0000000

1,0000000

0.0000000

2,0000000

0.0000000

1,4321000

1.4321000

Stavba :

Objekt :

50.0248000

15.1322000

0.0000000

0.2205000

9.2396000

7.4612000

27,9631000

19,6000000

0.0000000

19.6000000

2,6075000

0,0000000

0,9210000

0,4340000

0.0000000

0,2135000

1,0700000

0,0000000

1,0700000

4,0000000

0.0000000

0,4861000

0.4861000

4.5162000

25.7862000

41 7021000

1,0000000

0,0000000

3,3699000

2,2939000

1,0760000

142,2400000

0.0000000

148,0000000

0,0000000

-5,7600000

Díl:
8

0.0000000

1.0325000

272,2307000

25.3011000

Rozpočet: 1

Základní bez nábytku upravený

Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm s použitím
maltové směsi

Překlad keramický plochý 11,5/7,1/150 cm

:mazi 1.04 a 1.05

20221033 Městská knihovna Lipník nad Bečvou
1001 Rekonstrukce dospělého oddělení

P.č.

Díl:

1

:překlad mezi 1.01 a 1.02 P01

2

.překlad P02

2

Příčky z pórobetonu, tl 50mm,600kg/m3

.dozdění parapetu okna

1*1,07

Příčky z pórobetonu, tl.75mm,600kg/m3

0.34*3,51*1,2

Příčky z porobetonu,tl.100mm,550kg/m3

0,54’3,54*1,2

0.63*1,22*1,4

3 Svislé a kompletní konstrukce
Úpravy povrchu,podlahy

Omítka rýh stropů MV do 1 5 cm omít.hrubou,hladkou s použitím
maltové směsi

:po vybourané příčce mezi 1.04 a 1.05

0.175*1,22

:překlad mezi 1.01 a 1.02

0,15*1,47

Úprava stropů štukem tl. 2 - 3 mm včetně penetrace

:dle legendy místností

6.4+29.3+13.4+62,6+36,3

rodpočet SDK podhledu

-(2,5+2,3)/2*2,4

Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím maltové
směsi

:překlad mezi 1.01 a 1.02

0,2*1.8+0.2*1,47

;po vybourané příčce mezi 1.04 a 1.05

0,175*2,95*2

Úprava vnitřních stěn šlukem včetně penetrace

(4+1, 7)*2*3,51-3*3,4-1, 47*3.07

8,73*3,54-0.9*2

5.93*3,54+5.37*3.54-2.32*2.9+0.47*2.9*2

0.99*2*3,54+0,68*3.28

6,2*3.51-5.4*3,28+0.52*3.28*2

3,09*3. 51+(4.08*3.51 +0.34*3. 51 +0.35*2,29*2)

(1.47+0.5+0.34)*3.51-1,47*3.07+0, 15*3. 07*2
(6. 2*3.47-5.4*3.28)+(6, 31*3,47-1.22'2, 95+0,625*2.95’2)
5. 86*3,47+(6. 37*3.47-1 .9’1 .98*2+0.5*2.8*4+0, 1 5*1 .98’4)
(5.45’3. 18-2. 32’2,9)+6. 76*3. 18+(6, 5*3, 18-1,22’2. 25)
4 99*3. 18-1 .9’1 .98’2+0.5’2.8’4+0, 1 5’1 ,98*4

:stěna se vstupními dveřmi 01

(3,4*2+3)*2

Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, hladká

; po vybourané příčce mezi 1.01 a 1.02

0,15*3.07’2

Číslo položky
3
310279841R00

Celkem za

6

611425521RT2

Název položky
Svislé a kompletní konstrukce

Zazdívka otvorů pl.do 4 m2 tvárnicemi, tl.zdi 30cm

0.8*1,96*0.31

Montáž ŽB překladů do 1 80 cm dodatečně do rýh včetně
dodávky RZP 3/10 179 x 14 x 14 cm

:mezi 1.01 a 1.02



Položkový rozpočet

MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

m2 266,00 2 820,32

I14 632413106R00 m2 320,00 45 312.00

I640991 1 1 1 U0015 m2 90,00 2 669,97

128 874,96

m2 110,00 16 610,00

952901 111R0017 70,00 12 285,00

18 962031 133R00
150,00 406,94

962032241 R0019 1 030,00 648,69

967023693R0020 114,00 16 142,40

21 967031 142R00
242,00 524,41

22 968061 125R00
33,20 33,20

968072455R0023 m2 255,00 459,00

24 973031 324R00
222,00 444,00

973O31842R0025 248,00 2 060,88

26 974031666R00
381,00 704,85

976047231 R0027 216,00 2 242,08m

t

t

t

t

t

Stavba :

Objekt :

2 439,74

4 466,11

3 022,33

263,73

4 466,11

5 757.82

3 850,10

28

29

30

31

32

33

34

9992811 11R00

97901 1 1 1 1R00

979081 111R00

979081121RO0

9790821 11R00

9790821 21 R00

979990001 R00

1,8000000

0,0000000

1,8000000

2,0000000

0,0000000

2,0000000

8,3100000

8.3100000

1,8500000

0.0000000

1,8500000

10,3800000

0.0000000

10.3800000

6,7959337

9,6252399

9,6252399

19,2504798

9,6252399

57,7514394

9,6252399

359,00

464,00

314,00

13,70

464,00

99,70

400,00

151,0000000

0,0000000

3.0000000

0.0000000

0,0000000

148,0000000

175,5000000

175.5000000

2,7129000

0,0000000

2,7129000

0,6298000

0,0000000

0.6298000

141,6000000

0.0000000

141,6000000

2,1670000

0,0000000

0,9210000

0,0000000

1,2460000

1,0000000

0,0000000

1,0000000

t

t

Díl:

16

10,6027000

0,0000000

3.1766000

1,0700000

4,1418000

2.2143000

141,6000000

0.0000000

141,6000000

29,6663000

29,6663000

Číslo položky
622481211RT2

Rozpočet: 1

Základní bez nábytku upravený

P.č.

13

20221033 Městská knihovna Lipník nad Bečvou
1001 Rekonstrukce dospělého oddělení

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2

:mezio 1.01 a 1.02

0,9*2

Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1 m2, hl. 15crn

:pro překlad P02

2

Celkem za

9

941955002R00

Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm, MC
3,51+3.54+0.63*2

Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm

:pro P01

1.85

Vybourání krycích desek tf. do 10 cm

: parapetní desky

1,92*4+1 + 1,7

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Svislá doprava suti a vybour. hmot za I.NPa 1.PP

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Poplatek za skládku stavební suti

: pro omítky

;dle legendy místností

6,4+29.3+13.4+62,6+36.3

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

13.5*13

Bourání příček cihelných tl. 1 5 cm

.mezi 1.01 a 1.02

1.47*3.07-0.9*2

Bourání zdivá z cihel pálených na MC

maži 1.04 a 1.05

1.22*2.95*0,175

Přisekání betonových nebo jiných ploch nad 2 m2

;dle legendy místností

29.3+13.4+62,6+36.3

Přisekání rovných ostění cihelných na MC

:po vybourané příčce mezi 1.01 a 1.02

0,15*3.07*2

.po vybourané příčce mezi 1.04 a 1.05

0,175*(2,95*2+1,22)
Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2

;mezi 1.01 a 1.02

1

Název položky

Montáž výztužné sítě do štěrkového tmelu včetně výztužné sítě a
štěrkového tmelu

; na novém porobetonovém zdivu

(0.34+0.075+0.34+0, 15)*3. 51

1*1.07

(0.54+0. 1+0, 54)*3, 51
(0.7+0,15+0 1 15+0,7+0.15)*1,22

Potěr samonivelační ručně, tl. 6 mm

:dle legendy místností

29.3+13.4+62.6+36.3

Zakrývání výplně otvorů lišta + fol

1,85*1.98*4+0.9*2+1*1,07+1,67*2.29+2,6*3.2

6 Úpravy povrchu,podlahy
Ostatní konstrukce, bourání

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1 ,9 m

:pro vstupní dveře od schodiště

3*1

| kus

| kus

| m2

| m2

| m2

| m2

| m3

I m

! m



Položkový rozpočet

P.č. MJ množství cena / MJ

soubor 1,0000000 35 000,00

kus 0,00 0,00

7300237 0,00 0,00

7300338

73004

73005

73006

kus 1,0000000 1 493,22 1 493,22

7300742

73008

kus

73011

73014

kus 1,0000000 150,06 150,06

7301550
kus 2,0000000 671,58 1 343,16

7301651
kus 1,0000000 5 276,70 5 276,70

7301752
kus

73020

kus 27 288,78 27 288,78

7302156 8 098,32 8 098,32

7302257 10 232,37 40 929,48

4,0000000

7302358 11 884,26 11 884,26

7302459 (Otopné těleso ocelové deskové spodní středové připojení kus 1,0000000 10 052,79 10 052,79

Stavba :

Objekt :

35 000,00

35 000,00

73012

73013

kus

kus

53

54

55

1,0000000

2,0000000

1,0000000

8 156,13

10 676,40

2 841,30

kus

kus

kus

kus

1,0000000

0,0000000

0,0000000

0.0000000

0.0000000

1.0000000

1,0000000

1,0000000

1,0000000

1,0000000

2,0000000

6,0000000

1,0000000

kus

kus

kus

kus

kus

1,0000000

0.0000000

0,0000000

0,0000000

0,0000000

1,0000000

5,0000000

1,0000000

8 156,13

2 135,28

2 841,30

1 087,32

189,42

282,90

523,98

317,34

317,34

143,91

1,0000000

1,0000000

0 0000000

0.0000000

0,0000000

0,0000000

1 0000000

4,0000000

0,0000000

0 0000000

0.0000000

0.0000000

1 087,32

189,42

282,90

523,98

634,68

1 904,04

143,91

73018

73019

73009

73010

39

40

41

43

44

45

46

47

48

49

16 671,42

528,90

129,15

Díl:

35

16 671,42

264,45

129,15

Díl:

36

Kulový kohout se zajištěním MK 3/4" - k expanzomatu vytápění

Uchycení expanzomatu na stěnu KS 8-25

Pojistný ventil k expanzomatu vytápění G 3/4" / 2,5 bar

Kulový kohout G 1"

Kulový kohout - doplňování G 1/2"

Kulový kohout vypouštěcí G 1/2"

Filtr závitový doplňování G 1/2"

20221033 Městská knihovna Lipník nad Bečvou
1001 Rekonstrukce dospělého oddělení

Rozpočet: 1

Základní bez nábytku upravený

Ekvitermní regulátor pro stávající kotel včetně čidla venkovní
teploty

Čidlo venk. teploty k ekvitermnímu regulátoru PK

Externí čidlo teploty místnosti k ekviternímu regulátoru PK

Expanzomat válcový s membránou N 25/6-25 litrů, natlakování
0,15Mpa

Zpětný ventil závitový doplňování G 1/2" celokovový s pružinou

Automatický odvzdušňovací ventil G 1/2" sezpětmou klapkou,
14 bar 120 st. C

Separátor nečistot s magnetem, filtrem a uzávěry G 1" včetně
uzávěrů

Souose odkouření plynového kondenzačního kotle

stávající

0

Otopné těleso ocelové deskové spodní středové připojení

rvýška 500mm, délka 1400mm, hloubka 102mm

o výkonu 1960W, hladké provedení

barva bílá RAL 9016

.zabudovaný ventil

4

Otopné těleso ocelové deskové spodní středové připojeni

, výška 500mm, délka 1000mm, hloubka 68mm

;o výkonu 1072W, hladké provedeni

: barva bílá RAL 9016

.zabudovaný ventil

1

Oddělovací člen pro doplňování G 1/2" se standardním
vodoměrem

Teploměr příložný prům 60/ 0-120 st. C

Tlakoměr s příslušenstvím prům 63/ 0-120 st. C

Otopné těleso ocelové deskové vertikální prémiové spodní
středové připojení

. výška 2000mm, délka 400mm, hloubka 102mm

,o výkonu 1605W, hladké provedení

: barva černá matná

: zabudovaný ventil

1

Otopné těleso ocelové deskové spodní středové připojeni

.výška 500mm. délka 2000mm, hloubka 102mm

;o výkonu 2800W, hladké provedení

barva bílá RAL 9016

zabudovaný ventil

h

0

0.0000000

0

0

0,0000000

o

celkem (Kč)
76 827,39

| kus

Číslo položky I Název položky
Celkem za |9 Ostatní konstrukce, bourání
VRN Vedlejší rozpočtové náklady
VRN 1 Zařízeni staveniště

Celkem za \VRN Vedlejší rozpočtové náklady
730 lústřední vytápění
^3001 Závěsný plynový kondenzační kotel Viessmann s integovaným

zásobníkovýn ohřevem TUV

ptávající

b

| kus

| kus

| kus



Položkový rozpočet

| MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

60 73025 11 860,89 1 1 860,89

kus 356,70 2 853,60

m

m

m

m

Tepelná izolace z čedičové vlny s AI folií prům. 28 tl, 20mm 41,0000000 173,43 7 110,63m

Tepelná izolace z čedičové vlny s AI folií prům. 22 tl. 20mm 57,0000000 167,28 9 534,96m

72 73037

Tepelná izolace z čedičové vlmy s AI folií prům. 18 tl. 20mm 26,0000000 157,44 4 093,44m

73 73038

m3 1,0000000 6 150,00 6 150.00

78 73043

m2 970,00 8 726,90

m2 1 020,00 187,37

I m2 1 020,00 2 137,72

m2 401,00 1 507,76

i m2 932,00 7 744,92

% 8,00

kg 53,00 5 493,84

kus

kus

Stavba :

Objekt :

kus

kus

kus

kus

24,0000000

6,0000000

142,68

947,1074 73039

75 73040

m2

soubor

16,0000000

1,0000000

1,0000000

1,0000000

6 150,00

7 380,00

1,0000000

7,0000000

1,0000000

1,0000000

39,0000000

54,0000000

25,0000000

22,0000000

8,9968000

0,0000000

2.4907000

6,5063000

0,1837000

0,1837000

2,0958000

0.0000000

2,0958000

3 424,32

5 682,60

63 73028

64 73029

65 73030

66 73031

67 73032

68 73033

69 73034

70 73035

0.0000000

0.0000000

0.0000000

0,0000000

1,0000000

1,0000000

0,0000000

0,0000000

0,0000000

0,0000000

1,0000000

8,0000000

1 788,42

332,10

466,17

231,24

329,64

252,15

201,72

156,21

76 73041

77 73042

m

litr

6 150,00

7 380,00

103.6574000

0.0000000

0.0000000

3,7600000

0.0000000

3,7600000

8,3100000

0.0000000

8.3100000

203,0466600

9 840,00

95 500,00

359 628,97

1 788,42

2 324,70

466,17

231,24

12 855,96

13616,10

5 043,00

3 436,62

615,00

95 500,00

1 624,37

21 929,04

20221033 Městská knihovna Lipník nad Bečvou
1001 Rekonstrukce dospělého oddělení

Rozpočet: 1

Základní bez nábytku upravený

Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg

tocelová konstrukce SDK konstrukce příčky dveří 01

jekl 60/60/3

H-armatura pro deskové těleso rohová G 1/2"

Radiátorové sroubení pro žebříky s integrovaným ventilem -

rohové G 1/2"

Termostatická hlavice pro otopné těleso

Termostatická hlavice pro žebříky

Ruční hlavice pro otopné těleso

Trubka měděná 28x1

Trubka měděná 22x1

Trubka měděná 18x1

Trubka měděná 15x1

Tepelná izolace z čedičové vlny s AI folií prům. 16 tl. 20mm

Antikorozní oztok R831Y001 pro nové topné systémy

Upevňovací a ostatní materiál pásky, objímky, přechody adaptéry
- dle potžeby

Fitinky měděného potrubí - dle potřeby

Bourací práce - vrtání otvorů, drážkování včetně dopravy a

likvidace odpasu

Stavební práce - zapravení drážek nebo otvorů vyomítání a

zapravení

Montážní práce na topení

\730 Ústřední vytápění
Dřevostavby

763 Dřevostavby
iKonstrukce zámečnické

Otopné těleso ocelové deskové spodní středové připojení

. výška 900mm, délka 1000mm. hloubka 102mm

;o výkonu 221 5W, hladké provedeni

: barva bílá RAL 9016

rzabudovaný ventil

1

79 73044

\Celkem za

Díl: 763

\Celkem za

Díl: 767

86 7679951 03R00

Název položky

: výška 900mm, délka 700mm, hloubka 102mm

;o výkonu 1551W, hladké provedení

: barva bílá RAL 9016

|;zabudovaný ventil

1

| kus

61 73026

62 73027

71 73036

80 76311 1111R00 Příčky sádrokartonové W1 1 1 12,5 desky standard 75

[zavěšená SDK příčka

2,285*1,09

5.775*1.09+0.47*0,45

81 7631 1 1 1 1 2R00 Příčky sádrokartonové W1 11 12,5 desky standard 100

| 0.075*2,45

82 7631 1 1 1 1 2R00 příčky sádrokartonové W1 11 12,5 desky standard 100

; box pro plátno

4,99*0.42

83 7631 12283U00 Montáž desek SDK včetně SDK desky tl. 15 mm s požární
odolností

[stěna se vstupními dveřmi 01

(3*3,4-2,6*3,2)*2

84 763132110U00 Podhledy sádrokart D1 12 desky standard 12,5

;č. 1.02

| (2,5+2,3)/2*2.4+2.3+0.25

85 998763201 R00 přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m

P.č. | Číslo položky



Položkový rozpočet

Číslo položky | MJP.č. množství cena / MJ celkem (Kč)

7670187 189,00 23 509,50

29 003,34

kus 1,0000000 235 991,00

m2 64,20 9 090,72

I7765721 00R0090 m2 224,00 31 718,40

I91 7765901 00U00 m2 15,70 2 223,12

92 77601

209,00 17 295,80m

I6974102293 m2 300,00 50 976,00

%

t

t

t

t

t

t

m2 1 539,00 12 312,00

78302102 491,00 3 928,00

78303103 520,00 4 160,00

20 400,00

m2 19,00 9 226,47

235 991,00

235 991,00

Stavba :

Objekt :

8,0000000

0,0000000

8.0000000

8,0000000

0.0000000

8.0000000

8,0000000

0,0000000

8.0000000

94

95

96

97

98

99

100

75,6800000

0,0000000

27,9774000

124,3889000

0,0000000

0,0000000

90.8160000

0.0000000

33,5729000

Díl:

88

Díl:

89

485.6038000

0,0000000

148.0000000

0.0000000

40.0140000

70.9062000

141,6000000

0.0000000

141,6000000

141,6000000

0.0000000

141,6000000

141,6000000

0.0000000

141.6000000

Díl:

104

Díl:

101

0,37

464,00

314,00

13,70

464,00

99,70

1 800,00

20221033 Městská knihovna Lipník nad Bečvou

1001 Rekonstrukce dospělého oddělení

Rozpočet: 1

Základní bez nábytku upravený

82,7550000

19,7700000

7,7850000

9,7500000

22,3900000

23,0600000

169,9200000

0,0000000

169.9200000

1113,0403500

0,1416000

0,1416000

0,2832000

0,1416000

0,2832000

0,1416000

Dod. a mont. prosklené stěny s dveřmi 01 dle výkresu D.1.4

774 Požární uzávěry
Podlahy povlakové

Odstranění podlah lepených bez podložky

;dle legendy místností

29,3+13,4+62,6+36,3

Lepení povlakových podlah z pásů textilních

;dle legendy místnosti

29.3+13.4+62,6+36,3

Vysátí podkladu podlahy

;dle legendy místností

29,3+13.4+62,6+36,3

411,82

65,70

44,46

3,88

65,70

28,24

254,88

112 178,72

Kobercový soklík dod. a mont. komercová lišta, pásek z koberce

(8. 73-0,9+0. 54*2+0.25)+5, 93+5.37-2.32+0, 99+0, 64

2.43+0.28+3.75+1,325

(0,5+0,34+4.08+0,34+0,3’2+3,09+6,2-5,4)

5,84+6,37+6, 31-1,22+6.2-5,4+0.52’2+0,5’4+0,625’2

5,41-2,32+0.47*2+6,5-1.22+4.99+0,5*4+6,76

Koberec zátěžový

;dle legendy místnosti

(29,3+13,4+62.6+36. 3)*1,2

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Poplatek za skládku - hořlavé materiály

776 Podlahy povlakové
Nátěry

Nátěr Smart Wall Paint - bílý

;chytrá zeď

8

Magneticky primer

chytrá zeď

8

Příprava podkladu + nátěr

: chytrá zeď

8

783 Nátěry
Malby

Penetrace podkladu

; stropy dle legendy místností

6.4+29.3+13,4+62.6+36,3

: stěny

(4+1,7)*2*3,51

8,73*3,54 +5.93’3 54+5.37*3.54

998776202R00

97901 1 1 1 1R00

979081 1 1 1 R00

979081 121R00

9790821 11R00

979082121R00

979990002R00

Celkem za

783
78301

Celkem za

784
784181101R00

Celkem za

776
77651 1810R00

Celkem za

774
77401

Název položky

4*(3,5+2,5+3.5+2,5+2,6*2)*1.1

: plech tl. 4mm

0.09*(3.2+3. 2+2, 6)*0. 004’7850*1 , 1

Dodávka ocelové konstrukce se základním nátěrem

: ocelová konstrukce SDK konstrukce příčky dveří 01

jekl 60/60/3

4*(3.5+2,5+3,5+2.5+2.6*2)*1. 1 *1 .2

: plech tl. 4mm

0. 09’(3 2+3,2+2,6)*0, 004*7850*1 ,1 ‘1 .2

767 Konstrukce zámečnické

Požární uzávěry

| m2

| m2

i kg



Položkový rozpočet

Číslo položky | MJP.č. cena Z MJ celkem (Kč)

105 7841851 12R00 58,00 28 165,02

784402801 R00106 36,60 17 729,42

55 120,91

kus 1 622,10 1 622,10

2102108
Rozvaděč RS4 - vypínač 3fázový 32A modulový dod. a mont. kus 1,0000000 688,60 688,60

109 2103

kus 1 229.80 2 459,60

2104110
kus 1 291,40 2 582,80

I2105111 kus 1 291,40 2 582,80

hod 25,0000000 275,00 6 875.00

kus

kus

kus 3,0000000 176,28 528,84

kus 2,0000000 194,36 388,72

kus 3,0000000 261,71 785,13

kus 1,0000000 4 280,10 4 280,10

Stavba :

Objekt :

2108

2109

1,0000000

1,0000000

2,0000000

0.0000000

0.0000000

2,0000000

2,0000000

0.0000000

0.0000000

2.0000000

2,0000000

0.0000000

0,0000000

2.0000000

1,0000000

0,0000000

0.0000000

1.0000000

820,93

715.00

820,93

715.00114

115

Díl:

107

Přístroj regulátoru, pro otočné ovládání, tlačítkové spínání dod. a

mont.

20221033 Městská knihovna Lipník nad Bečvou
1001 Rekonstrukce dospělého oddělení

Rozpočet: 1

Základní bez nábytku upravený

Demontáže stávajících svítidel, zásuvek, vypínačů dalšího
zařízení stávající elektroinstalace

Dozbrojení stáv. rozvaděče RS3 jistič 3fázový, 20A, char.B, 6kA
dod. a mont.

Montáž rozvaděčů plastových hmotnosti do 50kg

Spínač jednopólový s kryten řazení 1 jasné bílá I P20, 10A, 250V
dod. a. mont.

Přepínač střídavý s krytem řazení 6 jasně bílá, I P20, 10A, 250V
dod. a mont,

Přepínač sériový s krytem řazení 5 jasné bílá. IP20, 10A, 250V
dod. a mont.

Rozvaděč RS4 proudový chránič s nadproud. ochranou 1 N

10A, charB. 30mA typ A, 6kA

:dod. a mont.

2

Rozvaděč RS4 proudový chránič s nadproud. ochranou.

:16A. charB. 30mA typ AC. 6kA

.dod. a mont.

2

Rozvaděč RS4 - proudový chránič s nadproud. ochranou 1N

. 16A, charB, 30mA typAC-G. 6kA

;dod. a mont.

2

množství

9.2396000

48.1221000

8.1081000

85,8478000

75.3660000

485,6038000

0,0000000

148,0000000

0,0000000

40,0140000

70.9062000

9.2396000

48,1221000

8.1081000

85,8478000

75,3660000

484,4104000

0.0000000

148.0000000

0.0000000

40,0140000

70.9062000

9.2396000

46.9287000

8.1081000

85,8478000

75.3660000

Celkem za

M21
2101

Název položky
0.99'2*3.54+0,68'3.28

6. 2*3, 51 +3, 09'3,51+(4,08'3. 51 +0,34'3. 51)
(1,47+0, 5+0, 34)*3, 51

6.2*3.47+6,31'3.47+5,86’3,47+6,37'3.47

5.45'3, 1 8+6.76*3. 1 8+6, 5*3, 1 8+4,99*3, 1 8

Malba tekutá bílá, bez penetrace, 2 x

[stropy dle legendy místností

6.4+29.3+13,4+62.6+36,3

; stěny

(4+1,7)*2*3.51

8,73*3,54+5,93*3.54+5.37*3.54

0,99*2’3.54+0.68*3.28

6,2*3, 51 +3, 09'3,51+(4, 08*3.51 +0.34*3, 51)
(1,47+0, 5+0, 34)*3, 51

6.2*3,47+6.31'3.47+5.86*3.47+6,37’3,47

5.45'3. 1 8+6.76'3. 1 8+6. 5’3. 1 8+4,99*3, 1 8

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8m

Lstropy dle legendy místností

6,4+29,3+13,4+62,6+36,3

.stěny

(4+1 ,7)*2*3,51

8,73*3.54+5.93*3,54+5.37'3.54

0.99'2*3.54+0.68*3,28

6.2*3 51+3, 09*3, 51+(4. 08*3. 51)
(1,47+0.5+0. 34)*3,51

6.2*3.47+6.31'3,47+5.86*3,47+6,37*3,47

5,45*3 1 8+6. 76*3. 1 8+6,5*3, 1 8+4,99*3, 1 8

\784 Malby
Elektromontáže

Rozvaděč RS4

, rozvodnicová skříň plast, zapuštěná IP40

.2x1 4TE, vniní rozměr 406x300x75 ln’= 20A, lk"=6kA

1

| m2

| m2

113 2107

116 2110

112 2106

118 2112

117 2111



Položkový rozpočet

P.č. celkem (Kč)cena / MJ

2113119
kus 1,0000000 155,06 155,06

120 2114

kus 2,0000000 100,51 201,02

121 2115

kus 2,0000000 35,93 71,86
2116122

kus 254,25 1 779,75

123 2117

kus 1 194,26 4 777,04

2118124
kus 216,07 864,28

Rámeček pro elinstal. přístroje, jednonásobný jasně bílá kus 35,93 71,86

kus 12,0000000 260,70 3 128,40

2121127

kus

2128 kus
2129

kus 15,0000000 122,10 1 831,50

136 2130

m

2131
m

2132

m

2133
m

m

m

m

m

2138
m

m

kus 13,0000000 171,27 2 226.51

kus 13 585,00 13 585.00

kus

kus

'asekání kapes ve zdivu cihelném plochy 25dm2 hl. 150mm kus 2,0000000 102,30 204,60

2145151
[Vysekání kapes ve zdivu cehelném pro krabice 100x100x50mm kus 70,0000000 86,90 6 083,00

kus

kus

Stavba :

Objekt :

13,0000000

64,0000000

4,0000000

4,0000000

30,0000000

25,0000000

8,0000000

2,0000000

4,0000000

2,0000000

2134

2135

2136

2137

2139

2140

kus

kus

kus

kus

1,0000000

1,0000000

1 029,60

3 580,16

125

126

2122

2123

2124

2125

10,0000000

20,0000000

20,0000000

285,0000000

20,0000000

150,0000000

25,0000000

180,0000000

4,0000000

0,0000000

4,0000000

2,0000000

7,0000000

0,0000000

7,0000000

79,20

55,94

139

140

141

142

143

144

145

146

128

129

130

131

2126

2127

2119

2120

1.0000000

0.0000000

0.0000000

0,0000000

0,0000000

0.0000000

1.0000000

4,0000000

0.0000000

4,0000000

122,62

35,93

50,47

838,43

132

133

134

135

80,52

135,84

45,64

54,94

54,98

65,67

71,85

46,18

951,56

1 423,48

1 277,10

1 314,50

137

138

237,89

355,87

42,57

52,58

805,20

2 716,80

912,80

15 657,90

1 099,60

9 850,50

1 796.25

8 312,40

980,96

71.86

201,88

1 676,86

Ochranná trubka chránička do betonu prům. 50 dod. a mont,

Elektroinstal. trubka bezhalogenová ohebná PP dn32

Plastová elektroinstal. lišta20X1 0 vkládací hranat dod. a mont.

Kabel CYKY-J 5x4 pod omítkou dod. a mont.

Vodič jednožilový H07V-U6 pod omítkou

Kabel CYKY-J 3x1,5 pod omítkou dod. a mont.

Kabel CYKY-0 3x1,5 pod omítkou dod. a mont.

Kabel CYKY-J 3x2,5 pod omítkou dod. a mont.

Kabel CYKY-J 5x1,5 pod omítkou dod. a mont.

CAT6 UTP PVC E dod, a mont.

Modulární zástrčka RJ45 CAT6, kabelová montáž Samec, dod.
a mont.

Rozpočet: 1

Základní bez nábytku upravený

Zkoušky, prohlídky vyhotovení revizní zprávy pro objem
montážních prací do 100000Kč

Podružný materiál

Rámeček pro elektroinst přístroje, trojnásobný pro vodorovnou i
svislou montáž jasně bílá

20221033 Městská knihovna Lipník nad Bečvou
1001 Rekonstrukce dospělého oddělení

Zásuvka SCHUKO45X45 s clonkami 230V, 16A dod. a mont.

Zásuvka datová RJ-45 KAT. 6 45X45 dod. a mont.

Krabice přístrojová do zdi prům. 71

Krabice odbočná prům. 71 do zdi s víčkem dod. a mon

Krabice odbočná prům 71 do zdi s víčkem a svorkov. dod. a

mont.

4 180,00

1,00

Přístroj zásuvky datové (noname), RJ 45-8 Cat. 6 dod. a mont

Kryt zásuvky komunikační s kov, upevňov. třmenem pro 2xRJ45
hasně bílá

Rámeček pro elinstal. přístroje, jednonásobný jasně bílá

Záslepka pro zásuvku komunikační, b. bílá

Krabice přístr. do betonu 175x80x68

4 180,00

1,00

Kryt stmívače s otoč, ovládačem s upevňovací maticí, jasné bílá
IP20

množství

0.0000000

1.0000000

24-portový Gigabit Router Switch PoE ve standardu 802.3af/at
dod. a mont.

[popř. pasivní PoE, rozhraní 24x1 00/1 OOOMbps

:4xSFP+, včetně porty pro optické moduly L5

[max, přenos, rychlost 128Gbps

.podporované rychlosti 1000Mb/s, spotřeba 44W

[š443xv44xhl305. PoEbudget 450W

1

Zásuvka jednonás. s ochr. kolíkem, s clonkami řazení 2P+PE

pasně bílá, 230V, 16A dod. a mont.

zásuvka NN IP20

4

Zásuvka dvojnás.s ochr.kolíky s ochr.před přepětím řazení
2x(2P+PE) jasně bílá 230V, 16A dod. a mont.

[zásuvka NN IP20

4

Rámeček pro elektroinstal. přístroje jednonásobný jasně bílá

Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky řazení 2x(2P+PE)
hasné bílá, 230v, 16A dod. a mont

[zásuvka NN kompletní IP20

7

147 2141

148 2142

Číslo položky I Název položky | MJ

[pro systém DALI(výkonový s integrovaným zdrojen pro DALI)
1

149 2143

150 2144



Položkový rozpočet

MJ množství cena / MJ

m

m

m

m

m2

m2

m2

kus

soubor

22112

Celkem za IM221 Osvětlení

Stavba :

Objekt :

22110

22111

22103

22104

22105

2151

2152

2153

2154

22113

22114

2159

2160

2161

4,0000000

12,0000000

1,0000000

2,0000000

1,0000000

1,0000000

2,0000000

5,0000000

2,0000000

2,0000000

1,0000000

1,0000000

1,0000000

22106

22107

22108

22109

2148

2149

2150

kus

kus

kus

soubor

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

2155

2156

2157

2158

kus

kus

kus

kus

kus

m

kus

kus

10,0000000

10,0000000

170,0000000

30,0000000

7,0000000

1,0000000

6,8000000

155,0000000

3,0000000

3,0000000

1,0000000

1,0000000

1,0000000

1,0000000

1,0000000

1,0000000

1,0000000

Díl:

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

117,70

150,70

35,40

98,70

238,00

625,00

553,00

37,00

822,00

21 1,00

458,89

433,46

6 056,13

2 418,09

1 612,06

5 051,76

4 903,30

4 396,00

50 173,20

53 537,33

25 356,10

27 031,62

22 964,48

22 276,10

9 317,00

3 409,56

2 263,80

2 191,42

2 034,34

26 828,34

251 779,29

m

m2

Rozpočet: 1

Základní bez nábytku upravený

Světla u oken dod. a mont. dle výkresu elektro

Světlo E,F Kříž 1200x1200

Světlo G Kruh prúm. 2000

Světlo G Kruh prúm. 1200

Světlo E Kruh prúm. 1 500

Světlo A Kruh prúm. 1200

Světlo A Kruh prúm. 600

Světlo liniové C dl. 1200

Světlo hrncové J prúm. 190

Světlo hrncové D prúm. 190

Světlo liniocé H dl. 1600

Světlo liniové H dl. 1200

Montáž světel

20221033 Městská knihovna Lipník nad Bečvou
1001 Rekonstrukce dospělého oddělení

P.č.

152

153

154
155

156

157

158

159

160
161

162

163

164

165

166

167

168 2162

Celkem za

M221
22101

Číslo položky
2146

2147

celkem (Kč)
1 177,00

1 507,00

6 018,00

2 961,00

1 666,00

625,00

3 760,40

5 735,00

2 466,00

633,00

458,89

433,46

6 056,13

2 418,09

1 612,06

5 051,76

4 903,30

164 632,00

Název položky

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl. 50mm šíře 100mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl. 50mm šíře 70mm

Vysekání rýh ve zdivu cehelném hl. 30mm šíře 30mm

Vysekání rýh pro vodiče v omítce stropu šíře 30mm

Vysekání rýh v betonové dlažbě hl. 70mm šíře 150mm

Omítka rýh ve stropech maltou šíře do 150mm

Omítka rýh ve stěnách maltou šíře do 150mm

Čištění budov zametáním

Lešeňové podlahy do 1,9m

Ochranné zábradlí na lešeňové konstrukci

Doprava dodávky

PPV z nátěru a zemních prací

PPV z montáže

Dodavatelská dokumentace

Rizika a pojištění

Opravy v záruce

GZS pro elektroinstalaci

M21 Elektromontáže
Osvětlení

1 099,00

4 181,10

53 537,33

12 678,05

27 031,62

22 964,48

11 138,05

1 863,40

1 704,78

1 131,90

2 191,42

2 034,34

26 828,34



Příloha č. 2 smlouvy o dílo

1.

2. Elektro

3. Osvětlení

4. Podlahářské práce

5. Požární stěna

6. Malby a nátěry

7. IT vybavení

Král - barvy, s.r.o., IČ:29389305
Hranická 104, Drahotuše 753 61

Poř.
číslo

VM Light, IČ:02632314 Bratrská

1693, 751 31, Lipník nad Bečvou

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

MIJA-Therm, s.r.o., IČ:25362071 U

Splavu 46, 788 13 Rapotín

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

Poddodavatel
Obchodní firma, IČ, sídlo

TEPLO Lipník Nad Bečvou, a.s.

IČ:25871226, Na Bečvě 1398, 751

31 Lipník nad Bečvou

Kontech Lipník s.r.o., IČ:08105791
Mlýnecká 1626, 751 31 Lipník nad

Bečvou

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení

"Rekonstrukce dospělého oddělení Městské knihovny v Lipníku nad Bečvou II"
Část A „Stavební úpravy dospělého oddělení městské knihovny“

Zdeněk Škop, IČ:65922 182 Skoky 68,

751 25 Dolní Újezd

Petr Pokorný - PODLAHÁŘSTVÍ
IČ:67526039, Žalkovice 12, 768 23

Břest

Vymezení části veřejné zakázky,
kterou má účastník zadávacího řízení

v úmyslu zadat poddodavateli

Topení

v dne ^.^^23

* * *
* *

* *

*
* * *

1


